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ks3163-p-269660.html

Roztacznik 3P 63A bez pokretta,
montaz na DIN 35 lub ptycie KS31.63

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

produktu

Liczba stykéw pomocniczych przetaczajgcych: 0

Rodzaj elementu przetaczajgcego: Pokretto

Rodzaj przytagcza obwodu gtéwnego: Potgczenie sSrubowe
Liczba biegunéw: 3

Liczba stykéw pomocniczych zwiernych: 0

Liczba stykéw pomocniczych rozwiernych: 0
Znamionowy prad ciggty lu [A]: 63

Stopien ochrony (IP): IP20

Odpowiedni do instalacji w tablicach rozdzielczych: Tak
Jako roztacznik kompaktowy: Tak

Budowa urzadzenia: Urzadzenie mocowane na state
Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue AC [V]: 690

119,25 zt

96,95 zt
KS31.63
6418677171338
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